DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECER EM SITUAÇÃO
DE RUA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de HIULE PEREIRA DE SANTANA,
NATALY MAYARA CAVALCANTE GOMES, AMANDA MARIA SILVA DA CUNHA, ANA
BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34406

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34406